
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/333/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: z 2023 r. poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm: z 2023 r. poz. 289, 

poz. 535) Rada Miejska w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLVI/328/2023 Rady Miejskiej 

w Krajence z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz załącznik do wskazanej uchwały (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 6888). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 8122



Załącznik do uchwały Nr XLVII/333/2023 

Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Postanowienie ogólne 

§ 1. Regulamin ustala tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Gminy Krajenka zwanego dalej „Zespołem 

Interdyscyplinarnym”. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka, 

zwany dalej „Burmistrzem”, występuje do podmiotów określonych w art. 9 ust. 3 pkt 1–6 oraz ust. 4 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 

w Zespole Interdyscyplinarnym, a następnie po uprzednim otrzymaniu pisemnej zgody, podpisuje z tymi 

podmiotami porozumienie.  

2. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego Burmistrz powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia. 

3. Burmistrz odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego w następujących przypadkach: 

- na jego wniosek, 

- na wniosek instytucji, której jest przedstawicielem, 

- na wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 

będącego przedstawicielem tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego, który powołany zostaje do Zespołu Interdyscyplinarnego w trybie określonym 

w ust. 1. 

Przepis końcowy  

§ 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym załączniku zastosowanie mają przepisy ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8122


		2023-09-07T12:13:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




